y CUCTEMbI TEXHOMOrMYECKOro ra3ocHabXxeHns ® MH¢OPMA”"OHHbIﬁ n"CToK #202104.E26
n

TOUnpH 60 p LUTYLIEPHBIE COEAVHEHMS]

TEXHUKA ®OPMUPOBAHUA KOHTPOJIMPYEMbIX TEXHOJIOFrMMECKUX FA30BbIX CPEQ]

WTYUEPHbIE COEAUHEHUA

Pa3beMHble coeauHEeHUs ¢ TOopuUueBbIM yNnJNIOTHEHNEM

Kon ansA
B/ COEOAVNHEHUA 3AKA3A B/O WTYLEPA DN PE3bBA
«TM» T™M.4 A» \ - 4 (Tpyba 1/4")  9/16"-18
PasbemHoe coeanHeHve c TopLeBbIM ynnoTHeHem me- TM.M16.4 m 4 (Tpyba 6 mm)  M16x1,5
7 WANGOs |
rannHeckon tavbov ™.8 10 (tpy6a 1/2")  7/8"-14
lepmeTnuHocTs: 10° Ma m¥/c
TM.B4 Lo 4 (Tpyba 1/4")  9/16"-18
TM.M16.B4 4 (Tpy6a 6 mm)  M16x1,5
TM.B8 __Baandl 10 (Tpy6a 1/2")  7/8"-14
TM.T4 4 (Tpyba 1/4")  9/16"-18
TM.M16.74 .I’iﬂ% 4 (tpy6a 6 MM)  M16x1,5
TM.I'8 10 (Tpy6a 1/2")  7/8"-14
«M K» MK.6M 4 (Tpy6a 6 Mmm)  7/16"-20
PasbemMHoe coenHeHne ¢ 0BXMMHBIM YMNOTHEHNEM MK.M12.6M 4 (Tpy6a 6 MM)  M12x1,5
MeTannmM4yeckum KOHyCcoM
>
FepmetnyrocTs: 10° Ma m’/c MK.4 === 4 (Tpy6Ga 1/4") 7/16"-20
-
MK.M12.4 4 (Tpy6a 1/4") M12x1,5
A MK.8 10 (Tpy6a 1,2")  3/4"-20
T.6M 4 (Tpy6a 6 Mm) -
- :
pEE
T.4 4 (Tpyba 1/4") -
KannbpoBaHHas
T8 Tpybka 10 (TpyGa 1/2") -
«TP» n «TPM» TP4 . 4 (1py6a 1/4")  M14x1,5
PasbeMHoe coeamHeHne ¢ TopueBbIM yniotHeHnem  TP.8 L 10 (Tpyba 1/2") M20x1,5
PE3UHOBBIM KOMbLOM
«TP» - coeguHeHWe 3NeMeHTOB rasoBbIX CUCTEM Usnle : ﬂm LR W) | s
«TPM» - coegnHeHne ¢ MaHOMETPOM TP.I's 1 i 10 (Tpyba 1/2") M20x1,5
lepmeTnyHocTk: 10° Ma*m’/c
TPM.M12.r4 4 (Tpyba 6 mm)  M12x1,5
TP TPM
MAHOMETP

TEXHOJIOFrMYECKOE FA3OCHABXEHME: MPOEKTUPOBAHME, NPOU3BOACTBO, MOHTAX

000 «3JITOUNPUBOP »
Poccus, 124460 MockBa, 3eneHorpag, MaHdunosckuin np-1, A.10 (34.HUATM) .
Ten. (499) 735 0931, (499) 735 5363, (499) 735 6368 / gas@eltochpribor.ru e|t0chpr|bor,ru



LWTYUEPHbIE COEANHEHUA

MNepexoaHMKKU HA NNACTUKOBYHO TPYOKY

BMI COEAUHEHUS e, BWL WTYLEPA  TPYBOMPOBOA PE3bBA
«MX» NX.6/4 @6x4 MM -
BbICTpOpasbeMHble COeAMHEHUS C MEPEXOOOM Ha
Tpy6Ky MBL 1 yNnoTHEHMEM XOMYTOM nx.8/6 :ﬂ} @8x6 MM =
i i nx.10/8 Ejj @10x8 MM =
——— Mnx.12/10 @12x10 Mm -
«Mh» MX.6/4 @6x4 MM M8x0,75
BbICTpOpasbeMHble COEAMHEHUS C MEPEXOA0M Ha
Tpy6Kky MBI 1 yNNOTHEHMEM HaKUOHON raikom Mnx.8/6 — @8x6 MM M10x1

et
—‘\—'—/Ww nx.10/8 @10x8 MM M14x1
\ |
W nx.12/10 @12x10 Mm M16x1

CBapHble coeaUHeHUA

KOO anA

B/O COEOUHEHUA 3AKA3A B/ WUTYLEPA DN
«CA» n «CP» CA4 p
CBapHoe Hepa3dbeMHOe CoeJUHEeHNE! CA8 10

N «CA» — Anst aBTOMaTM4eCcKkon opbmTanbHoOm
aproHoayroBow CBapKu CP4 4

N «CP» — ons py4Hoi aproHogyroBoi cBapku

CcPs8 10
CoepauHeHue ¢ 6annoHoM
BMA COEAVHEHWS! (LUTYLIEP COCTABHOW) ';%ﬁfgf PE3bBA*
«B» B.Cn21,8M.C DIN477 Ne1  W21,8 x 1/4" nesas
CoeﬂVlHeHVle C rasoBblM 6anmnoHom — TopueBoe ynjiioTHeHune C no- B.WAN.I DIN477 Ne5 W1"x1/8" neBas

MOLLIbIO HAKMAHOW ravikv. Bug wryuepa n matepuan ynnoTHeHUS Bbl-
OupaeTca cormacHO CBOMCTBAM rasa (roptoynii, TOKCUYHBIN, KOppO- B.Cn21.8.T DIN477 Ne6  W21.8 x 1/4"
3unHbIM 1 T.4.). MaTepuan getanen wTyuepa — HepX.cTanb. ’ ’

B5.G5/8.r DIN477 Ne7  G5/8"

B.W1.r DIN477 Ne8  W1" x 1/8"

B5.G3/4. DIN477 Ne9  G3/4"

B5.G3/8.r DIN477 Ne11  G3/8"

B.G1/2.” BS341 Ne10  G1/2" HapyxHas

* [lpyrne BapuaHTbl pe3bbbl MO 3anpocy

TEXHOJIOFrMYECKOE FA3OCHABXEHME: MPOEKTUPOBAHME, NPOU3BOACTBO, MOHTAX

000 «3ZITOYNPUBOP»
Poccus, 124460 MockBa, 3eneHorpag, MaHdunosckuin np-1, A.10 (34.HUATM) .
Ten. (499) 735 0931, (499) 735 5363, (499) 735 6368 / gas@eltochpribor.ru eltOChprlbor.ru



	Страница 1
	Страница 2

